Limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjn

e w latach 2009 - 2011

Zalgcznik nr 2c

do uchwaly Rady Gminy
Nr XXX/ 177/2009 z dnia 27.05.20009r.

w ztotych

Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania

inwestycyjnego

i okres realizaciji
(w latach)

taczne
koszty
finansowe

Planowane wydatki

rok
bud zetowy
2009
(8+9+10+11)

Z tego zrédta finansowania

dochody
wiasne jst

kredyty
i po zyczki

srodki
pochodz ace
z innych
zrodet*

srodki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i3 u.f.p.

2010 .

2011r.

Jednostka
organizacyjna
realizuj aca
program lub
koordynuj aca
wykonanie
programu

5

10

11

12

13

14

010

01010

6050

Rozbudowa
infrastruktury
wodociggowej wokot
obszaru Natura 2000
w Gminie Dabréwka -
| etap - Jozeféw-Cisie
- Trojany 2009-2010

7 000 000

3 000 000

750 000

2 250 000

oOw>

4 000 000

Urzad Gminy

010

01010

6050

Budowa sieci
wodociggowej z
przytaczami w
miejscowosci Karpin -
dodatkowe przytacza
2008-2009

1184 440

82 000

82 000

oW

Urzad Gminy

600

60016

6050

Polepszenie systemu
komunikacyjnego
Gminy Dabréwka z

droga ekspresowg S8

poprzez modernizacje
drég: gminnych
Laskow - Trojany;
Matopole Emilianéw
2009-2010

1657 160

320 000

320 000

oOw>

700 000

637 160

Urzad Gminy
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600

60016

6050

Zwiekszenie spdjnosci
komunikacyjnej Gminy
Dabréwka na odcinku
drogi Sokotowek-
Kotakéw - Dgbréwka
2009-2010

3500 100

30 000

30 000

oOw>

3470100

Urzad Gminy

800

80104

6050

Modernizacja budynku
przedszkola
samorzadowego w
Dreszewie - wymiana
okien, docieplenie i
elewacja budynku
2008-2009

626 930

50 000

50 000

oOw>

Przedszkole
Samorzadowe w
Dreszewie

801

80110

6050

Rozbudowa
Publicznego
Gimanzjum w
Dabréwce wraz z halg,
sportowg 2007-2010

7 149 000

1 000 000

250 000

750 000

oOw>

3 000 000

3 149 000

Urzad Gminy

900

90001

6050

| etap budowy
oczyszczalni i
kanalizacji w p6tnocno-
zachodniej czesci
gminy - wykonanie
projektu oczyszczalni i
kanalizacji dla jednej
z wybranych
miejscowosci 2009-
2011

6 060 000

250 000

250 000

oW

2 600 000

2 650 000

Urzad Gminy




8 900

90001

6050

Budowa kanalizaciji
sanitarnej z
przytaczami w
miejscowosci
Matopole Il etap -
dokonczenie 2007-
2009

1768 630

182 843

182 843

oOw>
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Urzad Gminy

9 921

92195

6050

Rozbudowa sali
widowiskowej przy
Gminnym
CentrumKultury w

Dabréwce 2009-2011

1390 800

21 000

21 000

oOw>

600 000

769 800

Urzad Gminy

10 921

92109

6220

Budowa $wietlicy we
wsi Trojany 2007-
2010

690 000

400 000

154 099

245 901

oOw>

270000

Gminne Centrum
Kultury w Dgbréwce

ogotem

31 027 060

5335 843

2089 942

3245901

14 640 100

7 205 960

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrédia

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)




